

**EMPAKA KARTONNAGE A/S
SVANEVANG 6-8, 3450 ALLERØD
CVR.NR. 10 01 65 33**

**ÅRSRAPPORT
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017
31. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 8. november 2017.

dirigent Brian Jørgensen

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 3-5

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 6

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 8-13

Resultatopgørelse 14

Balance 15-16

Noter 17-19

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Empaka Kartonnage A/S Svanevang 6-8 3450 Allerød CVR. nr.: 10 01 65 33 Stiftelsesdato: 2. januar 1986 Hjemsteds kommune: Allerød Regnskabsperiodens startdato: 1. juli 2016 Regnskabsperiodens slutdato: 30. juni 2017 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. juli 2015 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 30. juni 2016
Direktion	Direktør Brian Jørgensen
Bestyrelse	Formand Lisa Jørgensen Marianne Jørgensen Brian Jørgensen
Revision	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
Pengeinstitut	Nykredit Bank

LEDELSESBERETNING FOR 2016/17

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært af ordreproduktion af papemballage og beslægtede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2016/17 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2016/17

Noter		2015/16 Kr. 1.000
	BRUTTOFORTJENESTE	9.926.801 8.320
1	Personaleomkostninger	-7.568.040 -7.401
	Afskrivninger	-1.561.652 -1.615
	Andre driftsomkostninger	-262 0
	DRIFTSRESULTAT	796.847 -696
	Andre finansielle indtægter	9.382 13
	Finansielle omkostninger	-175.732 -157
	RESULTAT FØR SKAT	630.497 -840
2	Skat af årets resultat	0 0
	ÅRETS RESULTAT	630.497 -840
	Forslag til resultatdisponering	
	Overført resultat	630.497 -840
	RESULTATDISPONERING I ALT	630.497 -840

BALANCE PR. 30. JUNI 2017

A K T I V E R

<u>Noter</u>		<u>30.6.2016</u> <u>Kr. 1.000</u>
	Indretning i lejede lokaler	225.438 264
	Produktionsanlæg og maskiner	2.817.774 4.185
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>850.776</u> <u>787</u>
3	Materielle anlægsaktiver	<u>3.893.988</u> <u>5.236</u>
	ANLÆGSAKTIVER	<u>3.893.988</u> <u>5.236</u>
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>1.905.972</u> <u>1.526</u>
	Varebeholdninger	<u>1.905.972</u> <u>1.526</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.321.827 3.662
	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.066.242 951
	Andre tilgodehavender	4.257 0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>97.270</u> <u>87</u>
	Tilgodehavender	<u>4.489.596</u> <u>4.700</u>
	Likvide beholdninger	<u>987.936</u> <u>255</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>7.383.504</u> <u>6.481</u>
	AKTIVER	<u>11.277.492</u> <u>11.717</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2017

P A S S I V E R

<u>Noter</u>		30.6.2016 <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	500.000
	Overført resultat	4.786.981
4	EGENKAPITAL	<u>5.286.981</u>
	Udskudt skat	<u>0</u>
	HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>0</u>
	Langfristet leasingforpligtelser	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.116.069
	Selskabsskat, langfristet	<u>0</u>
5	Langfristede gældsforpligtelser	<u>2.116.069</u>
	Kortfristet leasingforpligtelser	1.171.705
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.201.451
	Anden gæld	<u>1.501.286</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>3.874.442</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>5.990.511</u>
	PASSIVER	<u>11.277.492</u>
6	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8	Nærtstående parter	
9	Ejerforhold	

NOTER

	2015/16	
	<u>Kr. 1.000</u>	
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	6.570.537	6.408
Pensioner	802.065	723
Andre omkostninger til social sikring	<u>195.438</u>	<u>270</u>
	<u>7.568.040</u>	<u>7.401</u>

Antal fuldtidsbeskæftigede personer i gennemsnit: 19 (2015/16: 19)

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Udskudt skat 1.7.2016	0	0
Udskudt skat 30.6.2017	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

3 Materielle anlægsaktiver

I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på kr. 2.817.774.

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1.7.2016	<u>500.000</u>	<u>4.156.484</u>	<u>4.656.484</u>
Overført af årets resultat	<u>0</u>	<u>630.497</u>	<u>630.497</u>
Egenkapital 30.6.2017	<u>500.000</u>	<u>4.786.981</u>	<u>5.286.981</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 500.000 de seneste 5 år

NOTER

5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30.6.2017</u>	<u>Første års afdrag</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Leasingforpligtelser	<u>1.171.705</u>	<u>1.171.705</u>	<u>0</u>
	<u>1.171.705</u>	<u>1.171.705</u>	<u>0</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnede udskudte skatteaktiver på kr. 2.071.057 (2015/16 t.kr. 2.210)

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler subsidiært for skatten af de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 24 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 6.700 i alt kr. 160.800

Restløbetid i 9 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 6.200 i alt kr. 55.800

Herudover har selskabet indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver. Leasingforpligtelsen incl. renter udgør pr. 30. juni 2017 kr. 1.171.705, der er medtaget som en gældsforpligtelse.

NOTER

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger.

8 Nærtstående parter

Samlede renteomkostninger til tilknyttede virksomheder 79.945

Transaktioner med nærtstående parter:

Der har i 2016/17 været samhandel med moderselskabet Empaka Invest A/S. Samhandlen er foregået på markedsmæssige vilkår.

9 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Empaka Invest A/S, Helsingør
Brian Jørgensen, Græsted
Marianne Jørgensen, Vejby